LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 1028
StandNr: 38 23. Oktober 2022  15:25
Kranhold, Joachim #1028 RH St. Seb. SBr Duisburg 1420
123
4
5
6
7
8
9
10
111213 1415
16
17
18
19
20
21
2223242526
27
282930
Ergebnis: 313.9 (297)
Serien: 105.8 102.2 105.9
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 307 (19.), 270 (16.), 260 (17.)
beste Teiler: 10.6 (1.), 13.0 (2.), 36.0 (26.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.09,  vertikal: 0.95
123
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.9 *   10.9 *   10.5 *   10.3 *   10.7 *
  10.4 *   10.7 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 10.6 (1.), 13.0 (2.), 59.2 (7.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert: 0.75,  horizontal: 0.44,  vertikal: 0.97
111213 1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.1   10.6 *
   9.9    9.9   10.5 *    9.7   10.1
beste Teiler: 68.0 (11.), 94.3 (15.), 123.7 (18.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.49,  horizontal: 1.72,  vertikal: 1.20
21
2223242526
27
282930
Serie 3:
  10.3 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.7 *
  10.8 *   10.2 *   10.5 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 36.0 (26.), 48.5 (29.), 58.2 (30.)
Trefferlage: 0.40 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert: 0.70,  horizontal: 0.69,  vertikal: 0.70
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C4C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH